
 
 

UCHWAŁA NR XIX/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bukowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bukowno: 

1) Miejskie Przedszkole w Bukownie z siedzibą przy ul. Niepodległości 11 z inną dodatkową lokalizacją 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. Sławkowskiej 133. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/226/09 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie 
sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Bukowno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Barbara Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4049


	UCHWAŁA NR XIX/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T13:03:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




